
Č.j.: Míšková 1/2024

Kulturní a komunitní centrum Přeštice , IČ 48333107 (dále jen „zadavatel“)
vyhlašuje v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a v souladu

s Pravidly Rady Města č. 7/2019
poptávku dle ust. § 1731 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

na provedení zakázky malého rozsahu dle ust. § 27 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek a to mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

„Látkové vybavení kina,vč.kolejnic a pojezdových drah“

za těchto podmínek:

1. Předmětem této poptávky je návrh ceny, za kterou je dodavatel ochoten dodat látkové vybavení
kina, včetně kolejnic a pojezdových drah. Součástí dodávky musí být i doprava na místo, montáž,
uvedení do provozu, proškolení a zaučení obsluhy a odvoz a ekologická likvidace starého
vybavení, podmínkou je také zajištění záručního i pozáručního servisu. Požadované parametry
jsou uvedeny v přiloženém nabídkovém listu.

2. Dodávka musí být realizována nejpozději do 8.7.2024.

3. Jako nabídku předloží uchazeč vyplněný a oprávněnou osobou podepsaný nabídkový list, který je
přílohou tohoto dokumentu. K nabídce můžou být přiloženy i další informace a doklady, které
uchazeč považuje za potřebné pro výběr nejvhodnější nabídky. Nabídková cena musí zahrnovat
veškeré náklady spojené s realizací dodávky dle uvedených požadavků. Případné další náklady,
které jsou dle názoru uchazeče nezbytné pro řádnou realizaci dodávky, uvede uchazeč
v samostatné příloze, vyčíslí jejich výši, ale nezapočítá je do celkové nabídkové ceny.

4. Nabídka musí být doručena písemně na adresu Kulturního a komunitního centra, Masarykovo
náměstí 311, 334 01 Přeštice nebo elektronicky na e-mailovou adresu miskova@prestice-
mesto.cz nejpozději do 31.5.2024.

5. Hodnocení nabídek bude provedeno nejpozději do 4.6.2024. Posuzována bude ekonomická
výhodnost nabídek, tedy nabídková cena ve vztahu k parametrům a vlastnostem. Všichni
uchazeči budou o výsledku soutěže vyrozuměni do 9.6.2024.

6. Konečným výstupem této poptávky bude vystavení příslušné objednávky na dodávku vybavení
kina vč. kolejnic a pojezdových drah.

7. Zadavatel si vyhrazuje právo tuto poptávku kdykoliv bez udání důvodu zrušit, nejpozději však do
vystavení objednávky nebo uzavření smlouvy o dílo. Zadavatel nebude o podaných nabídkách s
uchazeči dále jednat. Uchazeči nevzniká žádné právo na náhradu nákladů spojených s podáním
nabídky. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet nabídky. Podáním nabídky uchazeč souhlasí (v
případě, že bude vybrán) se zveřejněním objednávky nebo smlouvy o dílo prostřednictvím
Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. o registru smluv. Zadavatel si vyhrazuje právo použít
rozhodovací praxi ÚOHS a vyhrazuje si právo použít instituty ze zákona 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek.

mailto:miskova@prestice-mesto.cz
mailto:miskova@prestice-mesto.cz


8. Zadavatel při zadání této poptávky, hodnocení nabídek a výběru dodavatele postupuje rovněž v
souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a
inovací ve smyslu ust. § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

9. Podrobnější informace lze získat na telefonu 723 831343, Mgr.Martina Míšková.

V Přešticích 16.5.2024

…………………………………………….
Mgr. Martina Míšková
ředitelka KKC Přeštice


		2024-05-16T13:58:11+0200
	Mgr. Martina Míšková




